
　クアハウス料金表 ※保険証、マイナポータル、資格確認書、契約施設利用券の何れかを提示して優待を受けてください。(原則として一人一枚必要です。)

施設名 保険証
提示 住所 TEL 補足事項

○ 愛知県豊田市加納町馬道通21 0565-45-6111

○ 愛知県豊田市豊栄町1-88

大人(中学生以上) 小学生 3歳以上

午前 600円(650円)

午後 650円(700円)

午前 650円(700円)

午後 750円(800円)

平日

土日祝

トヨタ関連部品健康保険組合

信州平谷温泉
ひまわりの湯

長野県下伊那郡平谷村252

子供　<3歳以上>大人　<中学生以上>

0562-46-4911
500円（600円） 250円（300円）

平針　東海健康センター ○
愛知県名古屋市天白区天白町

平針荒池下1-3
0533-68-2321

大人　<中学生以上>

500円（750円）

500円（850円）

天然温泉　かきつばた

子供　<3歳以上>

340円（440円）

0565-29-1811

愛知県刈谷市東境町吉野55番地
刈谷ハイウェイオアシス

猿投温泉　岩風呂

子供　<3歳以上>

優待なし(300円）

プラザホテル豊田
メンズサウナプラザ

（男性専用）

大人　<中学生以上>

1,300円（2,300円）

大人　<中学生以上>

790円（890円）
岩盤浴450円(500円)

優待料金　(　　　 )は一般料金です。

大人　<中学生以上>

1,200円（1,500円）

○

○ 0563-62-2068

子供　<3歳以上>

700円（2,300円）

子供　<3歳以上>

300円

３５０円

250円（300円）

300円(350円)

150円(200円)

無料

スーパー銭湯ふろ屋 ○ 愛知県岡崎市洞町字西五位原6-1 0564-28-3557
平日

土日祝

(税込)


